ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.05.2010 № 1502

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 30.05.2007 № 2146 «О НОВОЙ РЕДАКЦИИ ПОЛОЖЕНИЯ

«О БАЛАНСОВОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  приложение  2  к  постановлению главы города  Владимира  от
30.05.2007  №  2146  «О  новой  редакции  Положения  «О  балансовой  комиссии
администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями
главы города Владимира от 24.11.2008 № 4379, от 10.04.2009 № 1064, от 21.09.2009
№ 2876) следующие изменения:

1.1. Вывести  из  состава  балансовой  комиссии  администрации  города
Владимира Гуськову В.И., Савельеву А.Б., Фролову Г.В., Шохина А.С.

1.2. Ввести  в  состав  балансовой  комиссии  администрации  города
Владимира:

-  Ковалькову  Т.Ю.  -  начальника  управления  образования  администрации
города Владимира;

-  Панфилову  Н.Ф.  -  заместителя  начальника  управления  муниципальным
имуществом г.Владимира;

-  Цыганского  А.В.  -  начальника  управления  по  делам  молодежи
администрации города Владимира.

1.3. Читать в новой редакции:
-   должность Колгашкина А.В. - «заместитель главы города»;
-  должность  Терентьевой  Т.И.  -  «начальник  управления  экономики,

международных связей и туризма»;
-  должность  Русских  Н.С.  -  «заведующий  отделом  планирования

муниципального  сектора  экономики,  контроля  цен  и  тарифов  управления
экономики, международных связей и туризма, секретарь балансовой комиссии».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков